
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О возложении функций 
по исполнению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на удаление(снос) 
зеленых насаждений и посадка (пересадка) зеленых 
насаждений на территории 
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Решения Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции по исполнению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на удаление ( g iio c ) зеленых насаждений и посадка 
(пересадка) зеленых насаждений на территории Кыштымского 
городского округа» на Управление городского хозяйства администрации 
Кыштымского тройского округа с 10.04.2023 года.

2. Муниципальную услугу «Выдача разрешения на удаление(снос) 
зеленых насаждений и посадка(пересадка) зеленых насаждений на 
территории Кыштымского» осуществлять в соответствии с 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на удаление(снос) зеленых насаждений и 
посадки(пересадка) зеленых насаждений на территории Кыштымского 
городского округа», утверждённым постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 31.08.2022 года № 1900.

3. Настоящее . постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



4. Признать утратившим силу Постановление администрации 
Кыштымского городского округа «О возложении функций по 
исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
удаление(снос) зеленых насаждений и посадка (пересадка) зеленых 
насаждений на территории Кыштымского городского округа» от 
04.08.2022 года № 1689.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
подписания.

6. Организацию исполнения настоящего Постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Кыштымского городского округа .А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-04-12
10:12:53


